\
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 11 de Fevereiro de 2021

AOfício n°24/2021.

N.° mc /
jjL / 0&/A.OJLL

Excelentíssimo Senhor Presidente
SainfClair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

£ EM
Pedido de Providência, conforme o,ArtigoJ-57_do^Regime^Intèrno'desta.Casa§S^

Autor: Roberto de Souza Emídi~
Ao Secretário Emergenciah-Queí^^^MDUTOR DEVEL^^ADE, na Rua Braúlio

Rua Gustavo em-ffente ao n° 88 , Bairro Santo Elias, no Município de Mesquita, RJ. ,'

\ >4. j \v.y \ / ,
Justificativa; c > '

com

.|NVVÍ N Uin....
7 ■./ i i

i \ ' j ;. \ 'irAvU- • ! \ /
Na forrpâ'supracitado!dispositivo regimental^solicito réspeitosamente”â’ vossa"Excelência ao Secretário

Municipal de Obras ^Serviço-público-e^DefesaCivil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, quesêjãYeito
serviço no endereço citado, grande fluxojde cairos e motos que trafegam pela rua, trazendo risco aos
moradores è crianças , passam em alta velocidade,com risco de acidentes e assim trazendo transtorno
aos moradores,pedido de urgência. | li^j JjVUVj. J • " )

\ ~\ - 7
' -\ \ /

t —AI v(

soüzífíiüíÇr^
, i :vj

RO A/ '' í '/ \ Vereador
Vice Prá^identeda Câmara Municipal de Mesquita. /\uJ, \\ /\i \

\

' te f7N\

■ ii•i

<
V

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36